
UCHWAŁA NR XXX.216.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie nadania imienia Zespołowi Placówek Oświatowych w Wąsewie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zmianami), Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Papieża Jana Pawła II Zespołowi Placówek Oświatowych w Wąsewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Gałązka

Id: A99A464D-BBBF-4853-A724-785E4226792E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jan Paweł II był patronem Publicznego Gimnazjum w Wąsewie, które z dniem 31.08.2017

r. na mocy uchwały Nr XXI.158.2017 Rady Gminy Wąsewo z dnia

30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do

nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą –Prawo oświatowe zostało włączone do

PSP w Wąsewie a więc z tym dniem przestało istnieć. Społeczność Gminy Wąsewie jest

bardzo przywiązana do postaci Jana Pawła II . To On osobiście poświęcił korony które

ozdabiają obraz Matki Boskiej Wąsewskiej w naszym Sanktuarium. W Wąsewie znajduje

się pomnik Świętego Jana Pawła II zlokalizowany przy ulicy Armii Krajowej tuż obok

Szkoły Podstawowej.

Jan Paweł II jest w naszych oczach najwybitniejszą postacią swoich czasów. Doniosłość

jego dzieła w krzewieniu idei pokoju, pojednania i miłości między ludźmi, narodami i

religiami, doceniana jest przez cały świat. Dla Polaków powodem do dumy jest to, że tak

wybitną postać wydał nasz naród i ziemia, na której mieszkamy.

Wybór Świętego Jana Pawła II na Patrona Zespołu Placówek Oświatowych

w Wąsewie naszym zdaniem jest wyborem najlepszym i oczywistym.

Cały świat, a młodzież w szczególności potrzebuje autorytetów i przewodników. Chcemy,

by nasi uczniowie otrzymali szczególne duchowe przewodnictwo.

By dokonania patrona nakładały na nich szczególny wysiłek i szczególną odpowiedzialność

w procesie kształtowania i doskonaleniu własnych charakterów. Pewni jesteśmy, że z takim

wsparciem będzie to bardziej skuteczne i owocne.

Stąd też Radni Rady Gminy uważają że Święty Jan Paweł II jako niekwestionowany

i międzynarodowy autorytet powinien patronować całemu Zespołowi Placówek

Oświatowych w Wąsewie.

W związku z powyższym przedkładamy projekt Uchwały Rady Gminy Wąsewo

w sprawie nadania imienia Papieża Jana Pawła II Zespołowi Placówek Oświatowych w

Wąsewie.

Id: A99A464D-BBBF-4853-A724-785E4226792E. Podpisany Strona 1




